
 

 

 

 

 

 

Amendement ex artikel 35 Reglement van Orde voor de vergadering van de 

gemeenteraad Heerenveen 

 

Van : GroenLinks 

 

Aan  : De voorzitter van de raad  

 

 

Naar aanleiding van agendapunt nr. : 9 

 

Betreft  : Begroting FUMO 

 

Raad in openbare vergadering 

bijeen d.d. : 20 oktober 2014 

 

 

Overwegende dat: 

- alle overheden in Nederland moeten bezuinigen 

- dat ook geldt voor (besturen van) Gemeenschappelijk Regelingen 

 

Constaterende dat: 

- De FUMO minder taken heeft te verrichten dan vooraf geschat, begroot en/of 

afgesproken was. 

- Daardoor in de begroting met minder fte's rekening wordt gehouden. 

- Desondanks de post bedrijfsvoering verhoogd wordt met zevenennegentigduizend 

euro voor o.a. ondersteuning van dagelijks - en algemeen bestuur. 

 

Besluit: 

om in  het raadsbesluit punt 2 te wijzigen in 2a en een punt 2b toe te voegen met de 

volgende inhoud: "Het algemeen bestuur de bezorgdheid over te brengen voor, in een 

tegenvallende markt met minder taken, een stijging van de kosten voor bedrijfsvoering, 

met name voor ondersteuning van dagelijks en algemeen bestuur". 

 

 

 

Datum: 20 oktober 2014 

 

Ondertekening(en), naam en partij: GL, FNP, GB Heerenveen 

 

Dit amendement is: □ Aangenomen  □ Verworpen □ Ingetrokken 

 

Stemverhouding: Fractie(s) voor:_______________ Fractie(s) tegen:_______________ 

 

Handtekening griffier: 


